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DULEZITE! JDE O VASE ZBRANE!
OZVETE SE | VY OSOBNE!

Vazeni stielci,
vase legaln€ drzené zbrané jsou zejména diky fanatickému tlaku nikym nevolené Evropské komise ve
vazném ohroZeni.
LEX - sdruzeni na ochranu prav majitelti zbrani a fada jeho partnert déla vSe pro to, abychom naSe
spole¢né zajmy uhajili. Cim mohutnéjsi v§ak bude reakce stielecké verejnosti, tim vétsi Sance, Ze
se nam naSe zajmy podari uhdjit. NiZe najdete kli¢ové informace o problematice a jak se zapojit
do tlaku na EU struktury i ¢eské politiky. Udélejte i vy osobné néco pro své zbrangé!
Tomas Travnicek
prezident LEX z.s.

O problematice:

Evropsky parlament za¢ina ustupovat tlaku Evropské komise, aby piijal tzv. holandsky navrh Smérnice
o zbranich - zdkaz zbrani konvertovanych z automati, vyrazné omezeni kapacity zasobniki,
povinna opakovana zdravotni a psychologicka vySetieni atd..

Komise je rozhodnuta, Ze pfinuti legalni drzitele zbrani zaplatit za jeji vlastni chyby a nezodpovédnost
(zejm. liknavost, s jakou pfistupovala ke své povinnosti sjednotit pfedpisy o znehodnocovani zbrani).
Nestiti se zadného prostiedku, aby toho dosdhla. Manipuluje se statistikami a ptehazuje zodpovédnost
za teroristické utoky s nelegalnimi zbranémi na legalni a sluSné drZitele zbrani.

Je potieba, aby se stielci zase jednou ozvali a upozornili na sebe a své legalni zajmy.

Co muzete udélat vy osobné?

Kontaktujte (ano, i pokud jste tak v minulosti jiz ucinili!) ¢eské europoslance a pozadejte je, aby se
za vas znovu postavili a ozvali se. Seznam kontaktl nize ¢i ke stazeni na:

www.gunlex.cz/download/EUdulezite.pdf

Oslovte pani Charanzovou, pana Mastilku, pana PospiSila, pani Sehnalovou a dalsi
europoslance, ktefi ve vyboru IMCO h4jili vase prava proti navrhiim Komise, a podékujte jim.

Reknéte jim, Ze nezapomenete na mnozstvi ¢asu a prace, které odvedli ve vaSem z4jmu.

Reknéte jim, e doufate, Ze vydrzi a dovedou navrh Smérnice do stavu, kdy nebude zasahovat do
prav fadnych drzitelt legalnich zbrani, at’ to trva jakkoli dlouho.

Europoslanci, kteri hajili naSe prava, si zaslouZi naSe uznani.
Oslovte i ty zatim nerozhodné poslance.

Piipomeiite jim, (SLUSNE A ZDVORILE - pravdépodobné nejsou zaujati proti nam), Ze na jejich
misto je nedosadila Komise ani Rada. Méli by hajit zajmy ob¢ani — i proti ostatnim orgdntim EU.

Zdaraznéte jim, ze drzitelé zbrani souhlasi s funkénimi FeSenimi skuteénych problémii, jako je
sjednoceni postupti znehodnocovani zbrani nebo sdileni informaci o mezistatnim pohybu zbrani.

Slusné jim vysvétlete, ze Smérnice o zbranich neni ani zdaleka o tom, jaké zbran¢€ a kolik naboji v
zasobniku mizeme mit. Je to v prvni Fadé o svobodé, spravedlnosti a obéanskych pravech.

I SDRUZENi NA OCHRANU PRAV MAJITELU ZBRANI



http://gunlex.cz/download/EUdulezite.pdf

*** *** *** *** ***
* * * * * * * * * *
* ' * ' * ' * ' * '
*** *** *** *** ***

KONTAKTY NA KLICOVE EUROPOSLANCE

Zpravodajka Smérnice

Vicky Ford MEP — vicky.ford@europarl.europa.cu

Stinovi zpravodajové z Ceské republiky

Dita Charanzova — dita.charanzova@europarl.europa.cu
Jifi Mastalka — jiri.mastalka(@europarl.europa.eu

Cesti Elenové vyboru IMCO (Vybor pro vnitiéni trh a ochranu spotiebitele — pfipravny vybor)

Jiti Pospisil — jiri.pospisil@europarl.europa.cu

Olga Sehnalova — olga.sehnalova@europarl.europa.eu

Cesti élenové vyboru LIBE (Vybor pro ob¢anské svobody, spravedInost a vnitiéni véci — poradni vybor)

Tomas Zdechovsky — tomas.zdechovsky@europarl.europa.eu

Poslanci Evropského parlamentu za Ceskou republiku

Martina Dlabajovd  — martina.dlabajova@europarl.europa.eu
Petr Jezek — petr.jezek@europarl.europa.cu

Jan Keller — jan.keller@europarl.europa.eu

Jaromir Kohli¢ek — jaromir.kohlicek(@europarl.europa.eu
Katefina Konecna  — katerina.konecna(@europarl.europa.cu
Petr Mach — petr.mach(@europarl.europa.cu

Ludék Niedermayer — ludek.niedermayer@top09.cz

Pavel Poc — pavel.poc(@ep.europa.eu

Miroslav Poche — miroslav.poche@europarl.europa.eu
Stanislav Pol¢ak — stanislav.polcak(@europarl.europa.cu
Michaela Sojdrova  — michaela.sojdrova@europarl.europa.eu
Jaromir Stétina — jaromir.stetina@ep.europa.eu

Pavel Svoboda — pavel.svoboda@kdu.cz

Pavel Telicka — pavel.telicka@europarl.europa.cu
EvZen ToSenovsky  — evzen.tosenovsky(@europarl.europa.eu

Jan Zahradil — jan(@zahradil.eu
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